

BERGARA

Arrasate - Bergara		
Astelehena-ostirala (lanegunetan)	Larunbatetik (lanegunetan)	Igande eta jai egunak (lanegunetan)
Lunes- viernes (laborables)	Sábados (laborables)	Domingos y festivos (laborables)
05:15 Loui	05:15 Loui	05:15 Loui
06:30 Arr-Berg	06:30 Arr-Berg	06:30 Arr-Berg
07:45 Arr-Berg	07:45 Arr-Berg	07:45 Arr-Berg
09:00 Arr-Berg	09:00 Arr-Berg	09:00 Arr-Berg
10:15 Arr-Berg	10:15 Arr-Berg	10:15 Arr-Berg
11:30 Arr-Berg	11:30 Arr-Berg	11:30 Arr-Berg
12:45 Arr-Berg	12:45 Arr-Berg	12:45 Arr-Berg
14:00 Arr-Berg	14:00 Arr-Berg	14:00 Arr-Berg
15:15 Arr-Berg	15:15 Arr-Berg	15:15 Arr-Berg
16:30 Arr-Berg	16:30 Arr-Berg	16:30 Arr-Berg
17:45 Arr-Berg	17:45 Arr-Berg	17:45 Arr-Berg
19:00 Arr-Berg	19:00 Arr-Berg	19:00 Arr-Berg
20:15 Arr-Berg	20:15 Arr-Berg	20:15 Arr-Berg
21:30 Arr-Berg	21:30 Arr-Berg	21:30 Arr-Berg
22:45 Arr-Berg	22:45 Arr-Berg	22:45 Arr-Berg
00:00 Arr-Berg	00:00 Arr-Berg	00:00 Arr-Berg
01:15 Arr-Berg	01:15 Arr-Berg	01:15 Arr-Berg
02:30 Arr-Berg	02:30 Arr-Berg	02:30 Arr-Berg
03:45 Arr-Berg	03:45 Arr-Berg	03:45 Arr-Berg
05:00 Arr-Berg	05:00 Arr-Berg	05:00 Arr-Berg

Bergara - Arrasate		
Astelehena-ostirala (lanegunetan)	Larunbatetik (lanegunetan)	Igande eta jai egunak (lanegunetan)
Lunes- viernes (laborables)	Sábados (laborables)	Domingos y festivos (laborables)
05:15 Loui	05:15 Loui	05:15 Loui
06:30 Arr-Berg	06:30 Arr-Berg	06:30 Arr-Berg
07:45 Arr-Berg	07:45 Arr-Berg	07:45 Arr-Berg
09:00 Arr-Berg	09:00 Arr-Berg	09:00 Arr-Berg
10:15 Arr-Berg	10:15 Arr-Berg	10:15 Arr-Berg
11:30 Arr-Berg	11:30 Arr-Berg	11:30 Arr-Berg
12:45 Arr-Berg	12:45 Arr-Berg	12:45 Arr-Berg
14:00 Arr-Berg	14:00 Arr-Berg	14:00 Arr-Berg
15:15 Arr-Berg	15:15 Arr-Berg	15:15 Arr-Berg
16:30 Arr-Berg	16:30 Arr-Berg	16:30 Arr-Berg
17:45 Arr-Berg	17:45 Arr-Berg	17:45 Arr-Berg
19:00 Arr-Berg	19:00 Arr-Berg	19:00 Arr-Berg
20:15 Arr-Berg	20:15 Arr-Berg	20:15 Arr-Berg
21:30 Arr-Berg	21:30 Arr-Berg	21:30 Arr-Berg
22:45 Arr-Berg	22:45 Arr-Berg	22:45 Arr-Berg
00:00 Arr-Berg	00:00 Arr-Berg	00:00 Arr-Berg
01:15 Arr-Berg	01:15 Arr-Berg	01:15 Arr-Berg
02:30 Arr-Berg	02:30 Arr-Berg	02:30 Arr-Berg
03:45 Arr-Berg	03:45 Arr-Berg	03:45 Arr-Berg
05:00 Arr-Berg	05:00 Arr-Berg	05:00 Arr-Berg

ESKORIATZA

Arrasate - Eskoriatza		
Astelehena - ostirala (lanegunetan)	Larunbatetik (lanegunetan)	Igande eta jai egunak (lanegunetan)
Lunes- viernes (laborables)	Sábados (laborables)	Domingos y festivos (laborables)
06:05 Arr-Gast	06:05 Arr-Gast	06:05 Arr-Gast
07:20 Arr-Gast	07:20 Arr-Gast	07:20 Arr-Gast
08:35 Arr-Gast	08:35 Arr-Gast	08:35 Arr-Gast
09:50 Arr-Gast	09:50 Arr-Gast	09:50 Arr-Gast
11:05 Arr-Gast	11:05 Arr-Gast	11:05 Arr-Gast
12:20 Arr-Gast	12:20 Arr-Gast	12:20 Arr-Gast
13:35 Arr-Gast	13:35 Arr-Gast	13:35 Arr-Gast
14:50 Arr-Gast	14:50 Arr-Gast	14:50 Arr-Gast
16:05 Arr-Gast	16:05 Arr-Gast	16:05 Arr-Gast
17:20 Arr-Gast	17:20 Arr-Gast	17:20 Arr-Gast
18:35 Arr-Gast	18:35 Arr-Gast	18:35 Arr-Gast
19:50 Arr-Gast	19:50 Arr-Gast	19:50 Arr-Gast
21:05 Arr-Gast	21:05 Arr-Gast	21:05 Arr-Gast
22:20 Arr-Gast	22:20 Arr-Gast	22:20 Arr-Gast
00:35 Arr-Gast	00:35 Arr-Gast	00:35 Arr-Gast
01:50 Arr-Gast	01:50 Arr-Gast	01:50 Arr-Gast
03:05 Arr-Gast	03:05 Arr-Gast	03:05 Arr-Gast
04:20 Arr-Gast	04:20 Arr-Gast	04:20 Arr-Gast
05:35 Arr-Gast	05:35 Arr-Gast	05:35 Arr-Gast

ZUMARRAGA

Arrasate - Zumarraga		
Astelehena-ostirala (lanegunetan)	Larunbatetik (lanegunetan)	Igande eta jai egunak (lanegunetan)
Lunes- viernes (laborables)	Sábados (laborables)	Domingos y festivos (laborables)
04:30 DG03	04:30 DG03	04:30 DG03
05:45 DG04	05:45 DG04	05:45 DG04
07:00 DG05	07:00 DG05	07:00 DG05
08:15 DG06	08:15 DG06	08:15 DG06
09:30 DG07	09:30 DG07	09:30 DG07
10:45 DG08	10:45 DG08	10:45 DG08
12:00 DG09	12:00 DG09	12:00 DG09
13:15 DG10	13:15 DG10	13:15 DG10
14:30 DG11	14:30 DG11	14:30 DG11
15:45 DG12	15:45 DG12	15:45 DG12
17:00 DG13	17:00 DG13	17:00 DG13
18:15 DG14	18:15 DG14	18:15 DG14
19:30 DG15	19:30 DG15	19:30 DG15
20:45 DG16	20:45 DG16	20:45 DG16
22:00 DG17	22:00 DG17	22:00 DG17
00:15 DG18	00:15 DG18	00:15 DG18
01:30 DG19	01:30 DG19	01:30 DG19
02:45 DG20	02:45 DG20	02:45 DG20
04:00 DG21	04:00 DG21	04:00 DG21
05:15 DG22	05:15 DG22	05:15 DG22
06:30 DG23	06:30 DG23	06:30 DG23
07:45 DG24	07:45 DG24	07:45 DG24
09:00 DG25	09:00 DG25	09:00 DG25
10:15 DG26	10:15 DG26	10:15 DG26
11:30 DG27	11:30 DG27	11:30 DG27
12:45 DG28	12:45 DG28	12:45 DG28
14:00 DG29	14:00 DG29	14:00 DG29
15:15 DG30	15:15 DG30	15:15 DG30
16:30 DG31	16:30 DG31	16:30 DG31
17:45 DG32	17:45 DG32	17:45 DG32
19:00 DG33	19:00 DG33	19:00 DG33
20:15 DG34	20:15 DG34	20:15 DG34
21:30 DG35	21:30 DG35	21:30 DG35
22:45 DG36	22:45 DG36	22:45 DG36

SORALUZE

Arrasate - Soraluze		
Astelehena-ostirala (lanegunetan)	Larunbatetik (lanegunetan)	Igande eta jai egunak (lanegunetan)
Lunes- viernes (laborables)	Sábados (laborables)	Domingos y festivos (laborables)
06:05 Esk-Don	06:05 Esk-Don	06:05 Esk-Don
07:20 Esk-Don	07:20 Esk-Don	07:20 Esk-Don
08:35 Esk-Don	08:35 Esk-Don	08:35 Esk-Don
09:50 Esk-Don	09:50 Esk-Don	09:50 Esk-Don
11:05 Esk-Don	11:05 Esk-Don	11:05 Esk-Don
12:20 Esk-Don	12:20 Esk-Don	12:20 Esk-Don
13:35 Esk-Don	13:35 Esk-Don	13:35 Esk-Don
14:50 Esk-Don	14:50 Esk-Don	14:50 Esk-Don
16:05 Esk-Don	16:05 Esk-Don	16:05 Esk-Don
17:20 Esk-Don	17:20 Esk-Don	17:20 Esk-Don
18:35 Esk-Don	18:35 Esk-Don	18:35 Esk-Don
19:50 Esk-Don	19:50 Esk-Don	19:50 Esk-Don
21:05 Esk-Don	21:05 Esk-Don	21:05 Esk-Don
22:20 Esk-Don	22:20 Esk-Don	22:20 Esk-Don
00:35 Esk-Don	00:35 Esk-Don	00:35 Esk-Don
01:50 Esk-Don	01:50 Esk-Don	01:50 Esk-Don
03:05 Esk-Don	03:05 Esk-Don	03:05 Esk-Don
04:20 Esk-Don	04:20 Esk-Don	04:20 Esk-Don
05:35 Esk-Don	05:35 Esk-Don	05:35 Esk-Don

PESA - LURRALDEBUS Getitoki guzietan, San Andres izan ezik / paran en todas las paradas excepto en San Andres
 Getitokiak / Paradas Garbai y Musakola
 Getitokiak bakarrik Paradas s/lo Garbai

PESA LURRALDEBUS Getitoki guzietan / para en todas las paradas
 Getitokiak / Paradas Musakola y Garbai
 Donostia, Loui eta Gaueko/Nocturna, bakarrik Garbain geratzen da / solo para en Garbai
 Oñati norabideko zirkularra / circular sentido Oñati
 Bergara norabideko zirkularra / circular sentido Bergara

PESA - LURRALDEBUS Getitoki guzietan baino ez da gelditzen/ solo para en paradas centro, Garbai

PESA - LURRALDEBUS Getitoki guzietan gelditzen dira/ Parari en todas las paradas
 Garbain bakarrik geratzen dira / Solo paran en Garbai
 Garbaita eta Musakolan geratzen dira / Parari en Garbaita y Musakola

PESA - LURRALDEBUS Getitoki guzietan, San Andres izan ezik / paran en todas las paradas excepto en San Andres
 Getitokiak / Paradas Garbai y Musakola
 Getitokiak bakarrik Paradas s/lo Garbai

PESA LURRALDEBUS Getitoki guzietan / para en todas las paradas
 Getitokiak / Paradas Musakola y Garbai
 Donostia, Loui eta Gaueko/Nocturna, bakarrik Garbain geratzen da / solo para en Garbai
 Oñati norabideko zirkularra / circular sentido Oñati
 Bergara norabideko zirkularra / circular sentido Bergara

PESA - LURRALDEBUS Getitoki guzietan baino ez da gelditzen/ solo para en paradas centro, Garbai

PESA - LURRALDEBUS Getitoki guzietan gelditzen dira/ Parari en todas las paradas
 Garbain bakarrik geratzen dira / Solo paran en Garbai
 Garbaita eta Musakolan geratzen dira / Parari en Garbaita y Musakola

PESA - LURRALDEBUS Getitoki guzietan, San Andres izan ezik / paran en todas las paradas excepto en San Andres
 Getitokiak / Paradas Garbai y Musakola
 Getitokiak bakarrik Paradas s/lo Garbai

PESA LURRALDEBUS Getitoki guzietan / para en todas las paradas
 Getitokiak / Paradas Musakola y Garbai
 Donostia, Loui eta Gaueko/Nocturna, bakarrik Garbain geratzen da / solo para en Garbai
 Oñati norabideko zirkularra / circular sentido Oñati
 Bergara norabideko zirkularra / circular sentido Bergara

PESA - LURRALDEBUS Getitoki guzietan baino ez da gelditzen/ solo para en paradas centro, Garbai

PESA - LURRALDEBUS Getitoki guzietan gelditzen dira/ Parari en todas las paradas
 Garbain bakarrik geratzen dira / Solo paran en Garbai
 Garbaita eta Musakolan geratzen dira / Parari en Garbaita y Musakola

DONOSTIA

Arrasate - Donostia		
Astelehena - ostirala (lanegunetan)	Larunbatetik (lanegunetan)	Igande eta jai egunak (lanegunetan)
Lunes- viernes (laborables)	Sábados (laborables)	Domingos y festivos (laborables)
06:05 Sor, Elgo	06:05 Sor, Elgo	06:05 Sor, Elgo
07:20 Sor, Elgo	07:20 Sor, Elgo	07:20 Sor, Elgo
08:35 Sor, Elgo	08:35 Sor, Elgo	08:35 Sor, Elgo
09:50 Sor, Elgo	09:50 Sor, Elgo	09:50 Sor, Elgo
11:05 Sor, Elgo	11:05 Sor, Elgo	11:05 Sor, Elgo
12:20 Sor, Elgo	12:20 Sor, Elgo	12:20 Sor, Elgo
13:35 Sor, Elgo	13:35 Sor, Elgo	13:35 Sor, Elgo
14:50 Sor, Elgo	14:50 Sor, Elgo	14:50 Sor, Elgo
16:05 Sor, Elgo	16:05 Sor, Elgo	16:05 Sor, Elgo
17:20 Sor, Elgo	17:20 Sor, Elgo	17:20 Sor, Elgo
18:35 Sor, Elgo	18:35 Sor, Elgo	18:35 Sor, Elgo
19:50 Sor, Elgo	19:50 Sor, Elgo	19:50 Sor, Elgo
21:05 Sor, Elgo	21:05 Sor, Elgo	21:05 Sor, Elgo
22:20 Sor, Elgo	22:20 Sor, Elgo	22:20 Sor, Elgo
00:35 Sor, Elgo	00:35 Sor, Elgo	00:35 Sor, Elgo
01:50 Sor, Elgo	01:50 Sor, Elgo	01:50 Sor, Elgo
03:05 Sor, Elgo	03:05 Sor, Elgo	03:05 Sor, Elgo
04:20 Sor, Elgo	04:20 Sor, Elgo	04:20 Sor, Elgo
05:35 Sor, Elgo	05:35 Sor, Elgo	05:35 Sor, Elgo

PESA LURRALDEBUS Getitoki guzietan baino ez da gelditzen/ solo para en paradas centro, Garbai

Zarautz Bidai guzietan eskariaren arabera, Zarautzen bi noranzkoetan geldialdia egingo du, betiere salmentaren bat izan bada. Pesan galdetu. En todos los viajes en ambos sentidos realizara parada en Zarautz siempre que se haya producido una venta. Preguntar en Pesa.

OÑATI

Arrasate - Oñati		
Astelehena - ostirala (lanegunetan)	Larunbatetik (lanegunetan)	Igande eta jai egunak (lanegunetan)
Lunes- viernes (laborables)	Sábados (laborables)	Domingos y festivos (laborables)
04:50 DG03	04:50 DG03	04:50 DG03
06:05 DG04	06:05 DG04	06:05 DG04
07:20 DG05	07:20 DG05	07:20 DG05
08:35 DG06	08:35 DG06	08:35 DG06
09:50 DG07	09:50 DG07	09:50 DG07
11:05 DG08	11:05 DG08	11:05 DG08
12:20 DG09	12:20 DG09	12:20 DG09
13:35 DG10	13:35 DG10	13:35 DG10
14:50 DG11	14:50 DG11	14:50 DG11
16:05 DG12	16:05 DG12	16:05 DG12
17:20 DG13	17:20 DG13	17:20 DG13
18:35 DG14	18:35 DG14	18:35 DG14
19:50 DG15	19:50 DG15	19:50 DG15
21:05 DG16	21:05 DG16	21:05 DG16
22:20 DG17	22:20 DG17	22:20 DG17
00:35 DG18	00:35 DG18	00:35 DG18
01:50 DG19	01:50 DG19	01:50 DG19
03:05 DG20	03:05 DG20	03:05 DG20
04:20 DG21	04:20 DG21	04:20 DG21
05:35 DG22	05:35 DG22	05:35 DG22

PESA - LURRALDEBUS Getitoki guzietan gelditzen dira/ Parari en todas las paradas
 Garbain bakarrik geratzen dira / Solo paran en Garbai
 Garbaita eta Musakolan geratzen dira / Parari en Garbaita y Musakola

GATZAGA Arrasate - Gatzaga
 Astelehena-ostirala (lanegunetan)
 Larunbatetik (lanegunetan)
 Igande eta jai egunak (lanegunetan)
 Lunes- viernes (laborables)
 Sábados (laborables)
 Domingos y festivos (laborables)

Gatzaga-Arrasate
 Astelehena-ostirala (lanegunetan)
 Larunbatetik (lanegunetan)
 Igande eta jai egunak (lanegunetan)
 Lunes- viernes (laborables)
 Sábados (laborables)
 Domingos y festivos (laborables)

PESA - LURRALDEBUS Aurreko eskatu behar den zerbitzua, Arrasaten getitoki bakarrik Ospitalean / Servicio previa petición, en Arrasate solo para en el Hospital
 Getitokiak / paradas Garbaita y Musakola
 Gaueko eraldiako getitokiak, Garbaita bakarrik / nocturno solo para en parada centro Garbaita